SỞ Y TẾ VĨNH PHÚC

TRUNG TÂM KIỂM NGHIỆM

THUỐC, MỸ PHẨM, THỰC PHẨM

Số: 16/BCB-TTKN

(Thay thế cho bản công bố số 11/TTKN-HCTH
ngày 08/7/2024)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆTNAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Vĩnh Phúc, ngày 19 tháng 7 năm 2024

BẢN CÔNG BỐ
Cơ sở y tế đáp ứng yêu cầu là cơ sở thực hành

trong đào tạo khối ngành sức khỏe

Kính gửi: Sở Y tế tỉnh Vĩnh Phúc

Tên cơ sở công bố: Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm
tỉnh Vĩnh Phúc.

Chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Trung tâm Kiểm

nghiệm thuốc, mỹ phẩm, thực phẩm tỉnh Vĩnh Phúc được quy định tại Quyết định
số 2927/QĐ-UBND ngày 28/12/2023 của UBND tỉnh Vĩnh Phúc.

Địa chỉ: Số 37 đường Chu Văn An – Phường Liên Bảo – TP. Vĩnh Yên –
Tỉnh Vĩnh Phúc.

Người chịu trách nhiệm chuyên môn: DSCKII. Nguyễn Văn Long.

Điện thoại liên hệ: 02113861376

Email: ttknvp@gmail.com.

Căn cứ Nghị định số 111/2017/NĐ-CP ngày 05/10/2017 của Chính phủ quy

định về tổ chức đào tạo thực hành trong đào tạo khối ngành sức khỏe, cơ sở công bố
đã đáp ứng yêu cầu để tổ chức thực hành theo quy định với các nội dung sau đây:

1. Các ngành/chuyên ngành đào tạo thực hành: Dược.
2. Trình độ đào tạo thực hành: Đại học, cao đẳng.
3. Số lượng người đào tạo thực hành tối đa: 160 người

(Phụ lục I kèm theo).
4. Danh sách người giảng dạy thực hành đáp ứng yêu cầu: 11 người

(Phụ lục II kèm theo).
5. Danh sách các khoa phòng tổ chức thực hành: 03 phòng

(Phụ lục I kèm theo).
6. Danh sách cơ sở vật chất, trang thiết bị phục vụ đào tạo thực hành: 92

thiết bị (Phụ lục III kèm theo).

Cơ sở cam kết và chịu trách nhiệm trước pháp luật về các nội dung đã công bố.

Kính đề nghị Sở Y tế xem xét và đăng tải thông tin theo quy định.
 Nơi nhận:
- Như Kính gửi;
- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Long

mailto:ttknvp@gmail.com

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T11:21:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Nguyễn Văn Long<longnv@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-07-19T14:00:39+0700
	Tỉnh Vĩnh Phúc
	Trung tâm Kiểm nghiệm thuốc - mỹ phẩm - thực phẩm<ttkntmp@vinhphuc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!